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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KUVENDI
PROJEKTLIGJ
Nr. ____, datë _____._____.2026
PËR
NJË SHTESË NË LIGJIN NR. 10 171, DATË 22.10.2009,"PËR PROFESIONET E RREGULLUARA NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË", TË NDRYSHUAR

Në mbështetje të neneve 78 dhe 83, pika 1, të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të Ministrave,

KUVENDI
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

V E N D O S I:
Neni 1
Në Ligjin nr. 10 171, datë 22.10.2009, "Për profesionet e rregulluara në Republikën e Shqipërisë", të ndryshuar, pas shkronjës "h", të pikës 1, të nenit 5, shtohet shkronja "i" me këtë përmbajtje:
"i) Agronomi".
Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.

KRYETARI

Niko Peleshi
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